АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От к25> сентября 2023 года]ф 552ll

г. Сатка

О проведении общественных

обсуждений по рассмоIрению

муниципальной

кФормирование

городской среды Саткинского

муниципаJIьного района> после

внесения изменений

В соответствии с Федера,чьным законом от 06.10.2003 N9 131-ФЗ кОб общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Провести общественные обсуrкдения по рассмотрению муниципаJ,Iьной программы

кФормирование современной городской среды Саткинского муниципаJIьного районa> после

внесения изменений.

2. Назначить дату проведения общественных обсуждений на 02.10.202З года в lЗ:00

часов по адресу: г. Сатка, ул. Мета,,rлургов. 2, зал заседаний Администрации Саткинского

муниципа,цьного района.

3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению общественных

обсужлений.

программы

современной